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استاندار آذربایجان شرقی:

آینده کشور در دستان دانشآموزان است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه مدرسه و دانشآموز در تعالی و رشد کشور گفت: آینده ایران اسلامی در

دستان دانشآموزان بهعنوان آیندهسازان این مرزوبوم است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، مالک رحمتی امروز در آیین افتتاحیه نمایشگاه مدرسه انقلاب در تبریز با قدردانی از دست اندرکاران برگزاری این رویداد

فرهنگی افزود: من به این نمایشگاه آمدم تا به خودم و مسئولان دیگر پیام دهم که اگر بخواهیم آینده نظام را تضمین کنیم، پایه هایش در مدارس است.

وی با بیان این که اگر کشوری بخواهد رشد کند و در جهان حرفی برای گفتن داشته باید به مدارس اهمیت بدهد، خطاب به دانش آموزان حاضر در نمایشگاه مدرسه انقلاب بیان

کرد: آینده سازان کشور شمایید و آینده وطن در دستان شما خواهد بود.

نماینده عالی دولت مردمی در آذربایجان شرقی افزود: امروزه این نکته اثبات شده که تصمیم آینده کشور و نظام در گروی ساختن ذهن دانش آموزان و تربیت نیروی انسانی

خودساخته و صالح است.

وی با تأکید بر اینکه نظام فکری دانش آموزان باید منسجم شود، اضافه کرد: انسجام فکری دانش آموزان در چارچوب نظام فکری امامین انقلاب در کنار رشد علمی، بزرگ ترین

دستاورد نمایشگاه های مدرسه انقلاب است که به گفته مدیران آموزش وپرورش استان در بیش از ۷۰۰ مدرسه برگزار می شود.

وی با بیان اینکه دانش آموزان مدیران آینده این دیار هستند، ادامه داد: این هم محقق نمی شود مگر اینکه خود دانش آموزان به میدان بیایند و این نمایشگاه نمود عینی آن

است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هم زمان با انسجام فکری، نیازمند تعالی روحی دانش آموزان هستیم، تشریح کرد: شماها دنیایی از ظرفیت هستید و همین که متوجه

ارزش روحی تان شوید، پیشرفت می کنید.

وی یادآوری کرد: تحقق این دو شرط، زمینه ساز برنامه ریزی و طراحی توسط دانش آموزان است که در نمایشگاه مدرسه انقلاب تجلی یافته است.

وی بیان کرد: سرمایه اصلی ایران اسلامی، جوانانی هستند که در این نظام متولد و بالنده شده اند و آینده نظام نیز در دستان آنهاست.

وی تأکید کرد: مدیران کل مکلف به اطلاع رسانی و گزارش دهی به مردم هستند، اما اطلاع رسانی مردم به مردم مؤثرتر و کارآمدتر است.

رحمتی با بیان اینکه امروز دشمن از ضعف اطلاع رسانی سو استفاده می کند، افزود: بصیرت افزایی از وظایف اصلی جوانان است.
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